GKIT3.6LIT-2IN1TRHLBRef:
Price:
Barcode & TAG
Contact:
Rue de Gozée, 81
6110 Montigny-le-Tilleul
Belgique
Phone: +32(0)71/29.70.70
Fax: +32(0)71/29.70.86
Web : http://www.elemtechnic.com
Logistic:
CISAILLE DE JARDIN - SCULPTEUR DE HAIES 2 EN 1
CARACTERISTIQUES
Voltage : 3,6V
Type de batterie : LITHIUM
Ampérage : 1300mAh
Largeur de coupe avec la CISAILLE :  80mm
Longueur de coupe ( Sculpteur ) :  110mm
Temps de charge :  4H
Autonomie : 30 min
AVANTAGES PRODUIT
Livré avec 2 lames
Livré avec manche telescopique
( 580 - 900 mm )
Livré avec roues
Poignée rotative 3 positions
Lame découpée au laser